2021年５月14日

各  位

会 社 名  株式会社ファブリカコミュニケーションズ

代 表 者 名  代表取締役社長  谷 口 政 人

（コード番号：4193 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証市場第二部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  渡 邊  暁

  （TEL 052-959-3460）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年４月７日に公表いたしました2021年３月期の業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異

2021年３月期通期 連結業績予想と実績値との差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 4,670 578 553 345 166.37

実績値（Ｂ） 4,826 659 658 455 219.42

増減額（Ｂ－Ａ） 155 81 104 110

増減率（％） 3.3 14.0 18.9 31.9

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）

3,903

346

340

113

56.84

２．差異の理由

業績予想につきましては、企業のIT活用の深化や事業モデルの変革が進むことによるDX（デジタルトラ

ンスフォーメーション）への投資需要を一定程度織り込んでおりましたが、特に企業と顧客を繋ぐ新たな

コミュニケーション手段としてSMS（ショートメッセージサービス）が幅広い分野の企業で想定以上に活用

された結果、売上高及び各利益項目が前回発表予想を上回ることとなりました。

また、当社の新規上場に係る費用を2021年３月期の業績予想に織り込み策定しておりましたが、新規上

場が2021年４月となったことに伴い、2021年３月期において新規上場に係る費用が発生しませんでした。

以 上